СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015 № 1
Об  избрании  секретаря  первого

заседания      Совета     депутатов

Заозерского сельского поселения
третьего    созыва

             В соответствии  со статьей 19 Регламента Совета депутатов Заозерского сельского поселения , принятого решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 04.11.2005 №8 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Заозерского сельского поселения», Совет  депутатов  Заозерского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

          1. Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов  Заозерского сельского поселения третьего созыва  Садкову Раису Викторовну.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                           И.Ф.Мануилов